
V KOMPLETNÍM SORTIMENTU ZNAČKY KYB, 
OD NÁS ZÍSKÁTE EXKLUZIVNÍ PRACOVNÍ 
KOMBINÉZU KYB.

Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 8. do 31. 8. 2020 nebo vydodání bonusu.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků  
v kompletním sortimentu značky KYB.
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

pROdEjní AKCE
1. 8. - 31. 8. 2020

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

ZA KAŽdÝCH 5.000 Kč OBRATU bez dpH

KYB 

KYB je jedním z největších celosvětových dodavatelů tlumičů pérování pro 
výrobce vozidel. Každé páté vozidlo na světě, opouštějící výrobní linky má 
namontované KYB tlumiče.

KYB tlumiče určené pro nezávislý trh s náhradními díly, jsou vyráběné ve 
stejných závodech a na stejných linkách jako tlumiče pro prvovýrobu. Můžete 
se proto spolehnout, že tlumiče stejné kvality obdržíte od KYB jako náhradní 
díl. V našich závodech po celém světě se týdně vyrobí více než milion tlumičů 
a to včetně závodu Gifu, jenž je největším závodem na výrobu tlumičů na 
světě. Letité zkušenosti při vývoji a výrobě hydraulických komponentů, činí z 
KYB lídra v tomto oboru a to nejen v tlumičích, ale i v integrovaných řídicích 
systémech automobilů a speciálních systémů zavěšení kol.  

V aktuální nabídce společnosti Stahlgruber CZ naleznete více než 8.000 
referencí tlumičů pérování, vinutých pružin podvozků, montážních sad 
tlumičů a ochranných sad podvozků.

ZA KAŽdÝCH 5.000,- Kč bez dpH
 exkluzivní kombinéza KYB


